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Syksyn 2018 aikana on lausunnoilla kaksi merkittävää seudullista suunnitelmaluonnosta Uusimaa 2050 
maakuntakaava ja MAL2019-suunnitelma. 

Uudenmaan liitto valmistelee uutta kokonaismaakuntakaavaa Uusimaa 2050, jonka on tarkoitus korvata 
useat Uudellamaalla voimassa olevat vaihemaakuntakaavat. Maakuntakaavasta on nyt valmistunut 
luonnos, josta on pyydetty lausunnot 30.11.2018 mennessä. Helsingin seudun 14 kuntaa ja HSL 
valmistelevat yhdessä MAL2019-suunnitelmaa, joka tulee lausunnoille marraskuun puolessa välissä. 
Lausunnot on tarkoitus valmistella niin, että ne voidaan viedä rinnakkain päätöksentekoon. 
Maakuntakaavan lausunnolle on saatu lisäaikaa siten, että kaupunginhallituksen 26.11.2018 lausunto 
toimitetaan ennakkotietona Uudenmaanliittoon ja varsinainen kaupunginvaltuuston antama lausunto 
voidaan toimittaa joulukuussa. MAL2019-lausunnon määräaika on tammikuussa 2019.

Tiukan ja osittain toisistaan poikkeavan aikataulun vuoksi lausuntoja ei saada 
kaupunkisuunnittelulautakuntaan eikä tekniseen lautakuntaan, joten lausuntojen sisältöasiat tuodaan 
molempiin lautakuntiin lähetekeskustelua varten. 

Maakuntakaavatyö käynnistyi 2016. Tänä keväänä kaavasta oli lausunnoilla ns. valmisteluaineisto, mistä 
Vantaan lausunnon antoi kaupunginhallitus 26.3.2018 § 28. Kokonaismaakuntakaava koostuu 
rakennesuunnitelmasta ja kolmesta seudullisesta vaihemaakuntakaavasta. Valmisteluaineistossa 
rakennesuunnitelma oli vielä rakennekaavana, mutta palautteen perusteella tehtiin muutos. Vantaa 
kuuluu Helsingin seudun vaihemaakuntakaavan alueeseen. Rajaus on sama kuin MAL2019-
suunnitelmassa. Uusi maakuntakaava on tarkoitus laatia aiempia strategisempana painottaen 
nimenomaan maakunnallisia ja sitä laajempia kysymyksiä. Vantaan osalta keskeisiä teemoja ovat 
taajamatoimintojen alueen laajennukset Östersundomin ja Kivistön luoteispuolella, keskuksien ja kaupan
ohjaamisen linjaukset, liikenneverkon uudet tulevaisuuden hankkeet, lentomelualueiden muutokset sekä
viherrakenne- ja luonnonsuojelu.

Maakuntakaavan luonnosaineisto on kokonaisuudessaan tutustuttavissa Uudenmaanliiton sivuilla 
https://www.uudenmaanliitto.fi/aluesuunnittelu/valmistelussa_uusimaa-kaava_2050/kaavaluonnos

MAL 2019 on Helsingin seudun maankäytön, asumisen ja liikenteen suunnitelma, jossa kuvataan, miten 
seutua pitäisi kehittää vuosina 2019–2050. Suunnitelmassa kiinnitetään huomiota maankäytön, 
asumisen ja liikenteen entistä tiiviimpään yhtäaikaiseen tarkasteluun, vaikutusten arviointiin ja laajaan 
sidosryhmien vuoropuheluun. Suunnitelmaluonnoksen viimeistely on käynnissä. HSL:n hallitus käsittelee 
suunnitelmaa 30.10.2018. Suunnitelmassa linjataan mm. seudullisen liikennejärjestelmän kehittämistä 
tulevina vuosikymmeninä, missä Vantaan keskeisimpiä kysymyksiä ovat Vantaan ratikka ja Kehäradan 
uudet asemat. Lisäksi suunnitelmassa määritellään maankäytön sijoittumista ja määriä – erityisesti 
asumisen osalta. MAL-suunnitelmasta löytyy lisätietoja https://www.hsl.fi/mal/mal-2019

Keväällä 2019 valmistuvan MAL 2019 -suunnitelman pohjalta valmistellaan ja neuvotellaan MAL-sopimus
2020-2023 valtion, seudun kuntien ja HSL:n kesken. MAL -suunnitelman ja sopimuksen toteutusta ja 
vaikutuksia tullaan seuraamaan vuosittain.

https://www.hsl.fi/mal/mal-2019
https://www.uudenmaanliitto.fi/aluesuunnittelu/valmistelussa_uusimaa-kaava_2050/kaavaluonnos


Tekninen lautakunta 6.11.2018 § 19

Kaupungininsinöörin vs:n esitys:
Käydään lähetekeskustelu ajankohtaisten seudullisten suunnitelmien lausuntoaineistosta. Merkitään 
keskustelu tiedoksi.
Käsittely: Merkittiin että liikennesuunnittelupäällikkö Markus Holm selosti asiaa kokouksen alussa.
Päätös:
Merkittiin keskustelu tiedoksi.

Liitteet:
- Lausuntopyyntö Uusimaa 2050 maakuntakaavaluonnoksesta / Uusimaa-kaava 2050
- Lausuntopyyntö (ruotsinkielinen) Uusimaa 2050 maakuntakaavaluonnoksesta / Uusimaa-

kaava 2050
- Saatekirje / lausuntopyyntö Uusimaa 2050 maakuntakaavaluonnoksesta / Uusimaa-kaava 

2050

Täytäntöönpano: -

Muutoksenhakuohje: 6.2. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
yleiskaavapäällikkö Mari Siivola, puh. 040 336 0159
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